

---

# Rosendal Olsen Holding ApS

**CVR-nr.: 40379940**

Havsgårdsvej 35 1  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/12/2023**

---

**Lisbeth Rosendal Olsen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Rosendal Olsen Holding ApS  
Havsgårdsvej 35 1  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40379940  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2022 - 30. juni 2023 for Rosendal Olsen Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hellerup, den 13/12/2023

## **Direktion**

Lisbeth Olsen

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 187.703  
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.748</b>	<b>-1.700</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.748</b>	<b>-1.700</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		189.455	
Øvrige finansielle omkostninger		-4	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-82.459
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>187.703</b>	<b>-84.159</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>187.703</b>	<b>-84.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		71.655	
Overført resultat		-1.752	
<b>I alt</b>		<b>187.703</b>	<b>-84.159</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		373.010	183.555
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>373.010</b>	<b>183.555</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>373.010</b>	<b>183.555</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.635	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>51.635</b>	
Likvide beholdninger		169	1.171
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>51.804</b>	<b>1.171</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>424.814</b>	<b>184.726</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		205.210	
Overført resultat		-9.594	125.713
Forslag til udbytte		117.800	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>363.416</b>	<b>175.713</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			9.013
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.398	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>61.398</b>	<b>9.013</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>61.398</b>	<b>9.013</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>424.814</b>	<b>184.726</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

0